
UCHWAŁA NR IX/53/19 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Regnów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2019 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 39 ust.5 i Sa ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Regnów 
oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 2019 roku . 

2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Regnów, z określeniem 
granic ich obwodów od 1 września 2019 r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 

S Q)ta..,~4 
Sławomir Dudek 

Id: C2EBS8CC-6E66-4383-AEA8-6FF4299605FA. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr IX/53/19 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 10 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Regnów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Regnów od dnia 

1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Regnów nr 95 - Regnów, 
Ciasia w Regnowie 96-232 Regnów -Annosław, 

- Kazimierzów, 

- Nowy Regnów, 

- Podskarbice Królewskie, 

- Podskarbice Szlacheckie, 

- Rylsk, 

- Rylsk Mały, 

- Rylsk Duży, 

- Sławków, 

- Sowidół, 

- Wólka Strońska 

Przc:wo~:ący R y 

~ #__,)1/d~ 
Sim ·omir D11drk 

Id : C2EB58CC-6E66-4383-AEA8-6FF4299605FA. Podpisany Strona 1 


